Data Carinyene, XXXIª die decembris anno a nativitate Domini millesi-
mo CCCº Lº septimo. Visa Roma.

Dominus rex mandavit Matheo Adriani.

Similiter fuit scriptum nobilibus infrascriptis:

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro.

Nobili et dilecto nostro Athono de Focibus.

Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de [Focibus].

Nobili et dilecto nostro Martino Egidii de Atros[illo].

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagon.

Nobili et dilecto nostro Eximeno de Urrea, filio nobilis Iohannis Eximeni 
de Urrea, domino tenencie de Alcalaten.

Nobili et dilecto nostro Ludovico Corneli.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vicencio.

Non fuit scriptum nobili Petro de Xerica, nec […] aliis nobilibus, cum 
iam sint in frontariis nostris pro negociis guerre.

Petrus et cetera, dilecto nostro Miquaeli de Gurrea, militi, salutem et 
dilectionem.

Cum rex Castelle, ut percepimus, ad partes frontarie regni sui erga nos-
tras frontarias regni aragonum accedere cum equitum et peditum multitudi-
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ne, causa in dicto regno nostro dampna si poterit inferendi, nosque sibi po-
tenter cum Dei adiutorio vestroque iuvamine eidem personaliter ac viriliter 
resistire intendamus, ideo vobis rogamus quatenus vos paretis equis, armis et 
aliis apparatibus vestris, sic quod cum vobis scripserimus super isto ex causa 
predicta, vos cum dictis equis in […] illa maiori quam poteritis equitum co-
mitiva vos infallibili habere possitis.

Data Carinyene, XXXª die decembris anno nativitate domini millesimo 
CCCº Lº septimo. Visa Roma.

Dominus rex mandavit Matheo Adria.

Similiter fuit scriptum infrascriptis:

Dilecto nostro Garcie Luppi de Sesse, militi.

Dilecto nostro Simoni de Arbe, militi.

Dilecto nostro Gondisalvo Ferdinandi de Heredia, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeio, militi.

Dilecto nostro Geraldo Avarcha, militi.

Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, militi.

Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes, militi.

Dilecto nostro Fortunio Eneci de Corella, militi.

Dilecto nostro Luppo [Alvari] de Espeio, militi.

Dilecto nostro Petro Eximini de Embun, militi.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone, militi.

Dilecto nostro Iohanni Eximini de Vilalba, militi.

Dilecto nostro Alvaro Tarini, militi.

Dilecto nostro Roderico […]iliti.

Dilecto nostro Raymundo de Tarba, militi.

Dilecto nostro Petro Roderici de Açagra, militi.